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…. är vad vi alltid bjuder på. På grund av de arbeten som 
fortfarande pågår i delar av konserthusets lokaler kan vi inte 
vara i Lilla salen under delar av våren men foajéscenen har 
vi upptäckt att den är både uppskattad av publiken och ger 
samtidigt nästan en känsla av mysig jazzklubb i t ex Paris 
eller New York. 

I vår kommer vi att ha tre av våra totalt sju bokade konser-
ter på foajéscenen, en av dem i Stora salen och tre i Lilla 
salen. Dessutom kommer vi att tisdag 19 mars ha Jazzens 
Vänners årsmöte på Café Mosaic. Vid årsmötet kommer de 
närvarande, som vi hoppas blir många, välja ny ordförande. 
Jag tackar nämligen för mig efter trettiofyra år som ordfö-
rande i denna underbara om något år femtioåriga förening. I 
sanning känns det helt rätt att jag drar mig tillbaka. Men en 
sak är klar. Den nära kontakten med alla er i publiken, alla 
medlemmar i Jazzens Vänner och hela den enorma kader 
av fantastiska jazzmusiker jag haft den stora förmånen att 
både träffa och lära känna under alla dessa år kommer jag 
helt säkert att sakna. Men även det måste på något vis gå att 
bemästra och klara av. Jag lär i alla fall få lyssna på härlig 
jazz om än ”u p a” som är en bra och användbar förkortning 
i olika sammanhang.
 
Läs programbladet noggrant. Pricka av just de konserter Du 
känner att Du definitivt inte vill missa. Det finns jazz för alla 
smaker. Köp gärna biljetterna per omgående till evenemangen 
så Du inte riskerar missa någon av våra härliga jazzkvällar! 

Svängigt skön 
och härlig jazz….  



Vi vill gärna slå ett extra slag för t ex  första konserten tisdag 23 
januari då vi till vår stora glädje får hälsa en av Västeråspublikens 
mest populära jazzsångerskor, Monica Borrfors, välkommen 
åter till oss i sällskap med sin och maken Gösta Nilssons 
kvintett.

Några andra gäster under våren är t ex altsaxofonisten Klas 
Lindquist med sitt fantastiska Nonetband, amerikanska 
världspianisten Joey Calderazzo i sällskap med Håkans 
Broströms Trio, klassiska svängiga Kustbandet som bjuder oss 
på härlig jazz från de gyllene åren på 30-, 40-och 50-talen. 
Lägg så till detta att supergitarristen Frank Vignola tillsam-
mans med Hans Backenroth åter igen gästar oss och att 
även dubbelpianistparet Stephanie Trick och Paolo Alderighi 
sätter sig vid en av våra alltid välstämda flyglar. Avslutar 
vårsäsongen i slutet på april gör så engelska jazzsångerskan 
Claire Martin tillsammans med Martin Sjöstedts Trio 

Målsättningen med våra aktiviteter är som alltid att ingen, 
vare sig bland Er eller bland våra gästande musiker, skall 
känna sig besviken när man beger sig hemåt efter en jazz-
kväll arrangerad av oss. Alla skall vilja komma tillbaka och det 
snarast möjligt. Så det är bara att pricka av och notera i alma-
nackan. Låt oss gemensamt hjälpas åt att återfå intensiteten 
och publiknärvaron vid våra konserter för ännu en ljus och 
härlig framtid i jazzens värld. 

Välkomna på våra jazzkvällar!

För styrelsen i Jazzen Vänner

Claes Tillander, ordförande



Monica Borrfors
/Gösta Nilsson Kvintett 
Tisdag 23 januari kl 19.00
Foajéscenen. Entré 300 kr resp. 250 kr

Äntligen får vi åter igen glädjen att hälsa alltid lika populära 
och efterfrågade Monica Borrfors i sällskap med sin och maken 
pianisten Gösta Nilsson gemensamma kvintett välkomna till oss 
i Västerås.

Vid trummorna sitter som alltid i denna utsökta grupp Jesper 
Kviberg. Som basist i kvintetten precis som vid tidigare års be-
sök får vi njuta av Filip Augustsson. På diverse saxofoner har 
Monica Borrfors haft godheten att bjuda med Fredrik Lindborg. 
Som alltid när Monica Borrfors gästar en jazzscen blir det myck-
et gärna att hon sjunger något från den amerikanska sångbo-
ken och olika tolkningar av melodier skrivna och framförda 
av kompositörer och artister som t ex Monica Zetterlund, Olle 
Adolphsson, Cornelis Vreeswijk, Hasse o Tage och Povel Ramel.
  



Foto: Sune Andersson



Klas Lindquist Nonet
Tisdag 30 januari kl 19.00
Foajéscenen. Entré: 300 kr resp. 250 kr. 

Konstellationen Klas Lindquist Nonet bjuder oss på en och samma 
gång nio av Sveriges förnämligaste jazzmusiker ur den s a s 
något yngre generationen: Klas Toresson, Fredrik Lindborg, Karl 
Olandersson, Nils Janson, Hampus Adami, Filip Ekestubbe, Jon 
Henriksson, Daniel Fredriksson och Klas Lindquist garanterar i 
sanning för en minst sagt högklassigt svängig och intressant 
konsertkväll.

Nästan all musik denna kväll är skriven av Klas Lindquist men 
även någon melodi ur den amerikanska sångboken finns med 
på repertoaren. Dessutom helt säkert den underbara komposi-
tionen av Alice Babs, ”Nilsie”, en hyllning till maken Nils Ivar 
Sjöblom som Alice bad Klas Lindquist sätta noter till. I kväll 
arrangerad för kvällens niomannaband. 

Denna konsert stöttas av Lennart Östbergs Musikfond.



Foto: Sophia Wahlby



Håkan Broström kvartett 
med Joey Calderazzo 
Tisdag 6 februari kl 19.00
Lilla salen. Entré: 300 kr resp. 250 kr 

Pianisten Joey Calderazzo från New York hör till en av de bästa och 
mest lysande stjärnorna inom jazzvärlden. Under årens lopp 
har han spelat med många legendariska musiker och har även 
rosats för sitt arbete som solomusiker.

I den trio av svenska jazzmusiker som altsaxofonisten Håkan 
Broström i kväll presenterar hos oss spelar Martin Sjöstedt bas 
och Karl-Henrik Ousbäck trummor. De kommer att i sällskap 
med amerikanske världspianisten Joey Calderazzo ge oss en 
musikalisk upplevelse som omfamnar influenser från olika 
musikaliska traditioner. I recensioner från andra konserter med 
dem har man bl a kunnat läsa att ”deras kemi på scenen är 
ofrånkomlig och deras framträdanden lämnar publiken förtrollad”. 
Repertoaren kommer att innehålla en mix av innovativa tolk-
ningar av klassiska jazzstandards och nya kompositioner.

   



Joey Calderazzo

Håkan Broström

Foto: Privat



Kustbandet
Tisdag 27 februari kl 19.00
Stora salen. Entré: 300 kr resp. 250 kr  

Jazzen har funnits i Sverige mer än hundra år. Kvällens gästande 
band, Kustbandet, mer än drygt halva den tiden. Dags för ännu 
ett bejublat återbesök av detta hos oss i Västerås så populära 
band som spelat på allt från gårdsfester till Nobelfester. Allt under 
Jesse Lindgrens fartfyllda och spelglada ledning. Sveriges musi-
kaliska jazzambassadörer har de varit på jordens alla kontinenter 
utom på Antarktis.

Som alltid kommer de med sin spelglädje, musikalitet, humor 
och professionalitet för att bjuda oss sin höga musikaliskt 
svängiga nivå av klassiker från åren då olika storband växte fram 
i USA under 1920-, 30-, 40- och 50-talen. Säkert får vi även höra 
en eller flera svenska klassiker. Kustbandet behärskar det mesta 
och bjuder gärna på det.



Foto: Mikael Silkeborg



Frank Vignola 
& His Swedish Friends
Måndag 11 mars kl 19.00
Foajéscenen. Entré: 300 kr resp. 250 kr 

Mycket efterlängtat återbesök i Västerås av efterfrågade, 
populäre och svängige amerikanske gitarristen Frank Vignola. 
I kväll kommer han i sällskap med sin gode vän basisten Hans 
Backenroth. Därtill med unge fantastiske pianisten/organisten 
Leo Lindberg vid vår alltid lika välstämda flygel. Om någon av 
er som läser detta inte tidigare vare sig hört eller upplevt Leo 
Lindberg så tag nu chansen. Både du och Frank Vignola kommer 
att bli helt begeistrade.

Tillsammans kommer trion att bjuda oss på allt från Django 
Reinhardts klassiska gypsyjazz till dagens svängiga gitarrvari-
ationer. Oftast i swingens tecken. Garanterat en kväll att både 
njuta av och minnas. 

OBS!  Veckodagen! 



Hans Backenroth

Frank Vignola

Leo LindbergFoto: Privat



Jazzens Vänners årsmöte 2024 
på Café Mosaic
Tisdag 19 mars kl 19.00

Årets årsmöte i Föreningen Jazzens Vänner genomför vi denna 
gång på mycket mysiga och ombonade Café Mosaic. Under 
årsmötet bjuds vi på fika. Kvällen avslutas med en kort konsert 
med Linnea Viklund Band, där flera av musikerna är våra egna 
styrelsemedlemmar.

Bland några av årsmötets viktigaste punkter är val av ny ord-
förande för föreningen för kommande år samt ytterligare några 
nyval på ett par styrelsefunktioner. Vår nuvarande ordförande, 
Claes Tillander, lämnar på egen begäran efter trettiofyra (34) 
år ordförandeposten. Bland övriga viktiga och intresseväckande 
punkter på dagordningen är t ex verksamhetsberättelsen för 
2023, redovisning av det ekonomiska utfallet för 2023 i form av 
såväl balans- som resultatrapport samt inte minst revisorernas 
rapport för ev ansvarsfrihet för styrelsen för det gångna verk-
samhetsåret.



i Västerås konserthus, 
i Västerås konserthus, foajéscenenfoajéscenen
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Tisdag 30 jan kl Tisdag 30 jan kl 19.0019.00

Arr: Jazzens Vänner i samarbete med Västmanlandsmusiken och Västerås stad

Arr: Jazzens Vänner i samarbete med Västmanlandsmusiken och Västerås stad

Biljetter finns att köpa online på www.vasteraskonserthus.se 
samt i Västerås konserthus biljettkassa i foajénOnsdagar kl. 10.00-13.00 och 1,5 timme före konsertstart. 
Tel:  021-40 36 02 Tisdag-torsdag kl. 14.00-16.00.

Klas Lindquist 
Klas Lindquist NonetNonet

Denna konsert stöttas av Lennart Östbergs Musikfond

22-23  
MARS 
2024

VÄSTMANLANDSMUSIKEN I SAMARBETE MED JAZZENS VÄNNER PRESENTERAR

SIGNED BY MAGNUS LINDGREN

VÄSTERÅS
Konserter och dans till  storband!
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Med stöd av Konserthusets Vänners & Västerås Musiksällskaps Artistfond 

Kulturstiftelsen ARTY | Lennart Östbergs Musikfond. Mediapartner VLT. ENTRÉ: 100 – 495 kr. Festivalpass Early Bird t.o.m. 31/12 695 kr (ord 800 kr).  

FESTIVALPROGRAM OCH BILJETTER: vasteraskonserthus.se/jazzfestival

MAGNUS LINDGRENISABELLA LUNDGREN | JOHN BEASLEY   OLA ONABULÉ | MAGNUS ÖSTRÖM
BOHUSLÄN BIG BAND | VÄSTERÅS SINFONIETTA | SIMON CRAWFORD-PHILLIPS 

CECILIA PERSSON | JONAS ÖSTHOLM | BÖRGE LINDGREN ORGAN STUFF 
FLICKKÖR FRÅN FRYXELLSKA SKOLANS MUSIKKLASSER
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Arr: Jazzens Vänner i samarbete med Västmanlandsmusiken och Västerås stad

Arr: Jazzens Vänner i samarbete med Västmanlandsmusiken och Västerås stad

Biljetter finns att köpa online på www.vasteraskonserthus.se 

samt i Västerås konserthus biljettkassa i foajén

Onsdagar kl. 10.00-13.00 och 1,5 timme före konsertstart. 

Tel:  021-40 36 02 Tisdag-torsdag kl. 14.00-16.00. 

i Västerås konserthus, foajéscenen
i Västerås konserthus, foajéscenen

Monica Borrfors
Monica Borrfors

/Gösta Nilsson/Gösta Nilsson  KvintettKvintett

i Västerås konserthus, i Västerås konserthus, lilla salenlilla salen
Tisdag 9 april kl Tisdag 9 april kl 19.0019.00

Arr: Jazzens Vänner i samarbete med Västmanlandsmusiken och Västerås stadArr: Jazzens Vänner i samarbete med Västmanlandsmusiken och Västerås stad

Biljetter finns att köpa online på www.vasteraskonserthus.se 
samt i Västerås konserthus biljettkassa i foajén

Onsdagar kl. 10.00-13.00 och 1,5 timme före konsertstart. 
Tel:  021-40 36 02 Tisdag-torsdag kl. 14.00-16.00.

Stephanie Trick Stephanie Trick 
och Paolo Alderighioch Paolo Alderighi
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Måndag 11 mars kl Måndag 11 mars kl 19.0019.00

Arr: Jazzens Vänner i samarbete med Västmanlandsmusiken och Västerås stadArr: Jazzens Vänner i samarbete med Västmanlandsmusiken och Västerås stad

Biljetter finns att köpa online på www.vasteraskonserthus.se 
samt i Västerås konserthus biljettkassa i foajén

Onsdagar kl. 10.00-13.00 och 1,5 timme före konsertstart. 
Tel:  021-40 36 02 Tisdag-torsdag kl. 14.00-16.00.

Frank VignolaFrank Vignola  
& His Swedish Friends& His Swedish Friends

Hans Backenroth

Leo Lindberg

Frank Vignola

OBS!  Veckodagen! 

i Västerås konserthus, 
i Västerås konserthus, lilla salenlilla salen
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Tisdag 6 feb kl Tisdag 6 feb kl 19.0019.00

Arr: Jazzens Vänner i samarbete med Västmanlandsmusiken och Västerås stad

Arr: Jazzens Vänner i samarbete med Västmanlandsmusiken och Västerås stad

Biljetter finns att köpa online på www.vasteraskonserthus.se 

samt i Västerås konserthus biljettkassa i foajén

Onsdagar kl. 10.00-13.00 och 1,5 timme före konsertstart. 

Tel:  021-40 36 02 Tisdag-torsdag kl. 14.00-16.00.

Håkan Broström kvartett 
Håkan Broström kvartett 

med Joey Calderazzo
med Joey Calderazzo

Håkan Broström

Joey Calderazzo

i Västerås konserthus, lilla salen
i Västerås konserthus, lilla salen

Tisdag 23 april kl 
Tisdag 23 april kl 19.0019.00

Arr: Jazzens Vänner i samarbete med Västmanlandsmusiken och Västerås stad

Arr: Jazzens Vänner i samarbete med Västmanlandsmusiken och Västerås stad

Biljetter finns att köpa online på www.vasteraskonserthus.se 
samt i Västerås konserthus biljettkassa i foajénOnsdagar kl. 10.00-13.00 och 1,5 timme före konsertstart. 
Tel:  021-40 36 02 Tisdag-torsdag kl. 14.00-16.00.

Claire Martin & 
Claire Martin & Martin Sjöstedt Trio

Martin Sjöstedt Trio
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i Västerås konserthus stora sali Västerås konserthus stora sal
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Tisdag 27 feb kl Tisdag 27 feb kl 19.0019.00

Arr: Jazzens Vänner i samarbete med Västmanlandsmusiken och Västerås stadArr: Jazzens Vänner i samarbete med Västmanlandsmusiken och Västerås stad

Biljetter finns att köpa online på www.vasteraskonserthus.se 
samt i Västerås konserthus biljettkassa i foajén

Onsdagar kl. 10.00-13.00 och 1,5 timme före konsertstart. 
Tel:  021-40 36 02 Tisdag-torsdag kl. 14.00-16.00.

KustbandetKustbandet



Stephanie Trick 
och Paolo Alderighi
Tisdag 9 april kl 19.00
Lilla salen. Entré: 300 kr resp. 250 kr
 
Dubbelpianisterna, äkta paret Stephanie Trick och Paolo 
Alderighi, kommer med en som alltid härligt svängig och på 
många sätt även underhållande och informativ jazzkväll.

Stephanie Trick bjuder på fantastiskt stridepiano och Boogi-
eWoogie med bl a hennes musikaliska förebild James P 
Johnsons musik i centrum. Paolo Alderighis i sin tur med suve-
räna tolkningar av hans musikaliska förebild Erroll Garner.

Framför allt kommer vi att få uppleva ett näst intill osannolikt 
svängigt dubbelpianistframträdande. Stephanie Trick och Paolo 
Alderighi är nämligen otvivelaktigt två av jazzvärldens idag 
absolut mest hörvärda och uttrycksfulla dubbelpianistpar. Hos 
oss i Västerås har de varit vid ett flertal tillfällen och varje gång 
gjort stor succé. Säkert så även denna gång!



Foto: Claes Tillander



Claire Martin & 
Martin Sjöstedt Trio
Tisdag 23 april 2024 kl 19.00
Lilla salen. Entré: 300 kr resp 250 kr 

Den amerikanska tidningen Jazz Times har listat engelska jazz-
sångerskan Claire Martin som en av världens bästa jazzsångerskor.

När hon nu kommer till oss i Västerås backas hon upp av 
Martin Sjöstedts förnämligt svängiga Trio som både arrangerat 
och ackompanjerar på hennes tjugonde album i karriären. En 
karriär som inleddes professionellt som 19-åring för trettiosju 
år sedan. Redan som 21-åring uppträdde hon på legendariska
jazzklubben Ronnie Scott’s i London. Under årens lopp har 
hon hyllats stort för sina bidrag till jazzens utveckling och har 
mottagit en mängd mycket prestigefyllda utmärkelser. ”Few 
vocalists are as elegant and eloquent as Claire Martin...she’s 
one of the crown jewels of the jazz world” skriver t ex den högt 
ansedda jazztidningen All About Jazz.

Martin Sjöstedt som leder trion är en av Sveriges skickligaste 
och mest efterfrågade både basister och pianister. I sin trio tar 
han hand om pianostolen med Daniel Fredriksson vid trummor-
na och Niklas Fernqvist vid kontrabasen. Gissningsvis är både 
Claire Martin och Trion lite extra taggade när de nu kommer att 
bl a presentera den nya skivans material hos oss i Lilla salen på 
konserthuset.

Vänner av mjukt eftertänksam och varmt romantisk jazz bör 
absolut inte missa denna kväll som sätter punkt för Jazzens 
Vänners vårsäsong 2024.  



Foto: Kenny McCracken



22-23  
MARS 
2024

VÄSTMANLANDSMUSIKEN I SAMARBETE MED JAZZENS VÄNNER PRESENTERAR

SIGNED BY MAGNUS LINDGREN

VÄSTERÅS Konserter 
och dans till  

storband!
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Med stöd av Konserthusets Vänners & Västerås Musiksällskaps Artistfond 
Kulturstiftelsen ARTY | Lennart Östbergs Musikfond. Mediapartner VLT.

ENTRÉ: 100 – 495 kr. Festivalpass Early Bird t.o.m. 31/12 695 kr (ord 800 kr).  
FESTIVALPROGRAM OCH BILJETTER: vasteraskonserthus.se/jazzfestival

MAGNUS LINDGREN
ISABELLA LUNDGREN | JOHN BEASLEY   

OLA ONABULÉ | MAGNUS ÖSTRÖM
BOHUSLÄN BIG BAND | VÄSTERÅS SINFONIETTA | SIMON CRAWFORD-PHILLIPS 

CECILIA PERSSON | JONAS ÖSTHOLM | BÖRGE LINDGREN ORGAN STUFF 

FLICKKÖR FRÅN FRYXELLSKA SKOLANS MUSIKKLASSER



VÄSTMANLANDSMUSIKEN I SAMARBETE MED JAZZENS VÄNNER PRESENTERAR
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Med stöd av Konserthusets Vänners & Västerås Musiksällskaps Artistfond 
Kulturstiftelsen ARTY | Lennart Östbergs Musikfond. Mediapartner VLT.

ENTRÉ: 100 – 495 kr. Festivalpass Early Bird t.o.m. 31/12 695 kr (ord 800 kr).  
FESTIVALPROGRAM OCH BILJETTER: vasteraskonserthus.se/jazzfestival

Västerås Jazz Festival – signed by Magnus Lindgren. Från storslagna till intima 
konsertupplevelser, storbandsdans och möten med morgondagens jazztalanger.
Festivalen öppnas med en hyllningskonsert till Wayne Shorter och Al Jarreau där  
sofistikerad jazz och funk leder tankarna till New Yorks legendariska jazzklubbar.  

Lördagen bjuder bland annat på en rad mindre konserter med morgondagens  
legendariska jazzartister och avslutas med en galakväll där jazz möter klassisk musik 

och sång i en unik fusion. Festivalen toppas med dans till storband 
Tipsy Tee med jazzquiz och en härlig Grosshandlarlunch.

MAGNUS LINDGREN
ISABELLA LUNDGREN | JOHN BEASLEY   

OLA ONABULÉ | MAGNUS ÖSTRÖM
BOHUSLÄN BIG BAND | VÄSTERÅS SINFONIETTA | SIMON CRAWFORD-PHILLIPS 

CECILIA PERSSON | JONAS ÖSTHOLM | BÖRGE LINDGREN ORGAN STUFF 

FLICKKÖR FRÅN FRYXELLSKA SKOLANS MUSIKKLASSER

FREDAG 22 MARS 
KL 19.00 Tribute till Wayne 

Shorter och Al Jarreau
KL 21.00 Dans till storband.

LÖRDAG 23 MARS 
KL 14.30-18.30 Jazzlördag.  
En festivaldag på Västerås 
Konserthus olika scener.

LÖRDAG 23 MARS 
KL 19.00 Galakonsert:  

Eko från Nobelbanketten
KL 21.00 Dans till storband.



TACK till:
Västerås stads kulturnämnd
Västmanlandsmusiken
Riksförbundet Svensk Jazz
Statens Kulturråd
Lennart Östbergs Musikfond
Arkitektkopia Eskilstuna
Västerås Tidning

Framsidesbilden på Claire Martin är tagen av 
Kenny McCracken

Vi reserverar oss för eventuella ändringar i programmet.



Biljettförsäljning till våra evenemang:
Biljetter finns att köpa online på 
www.vasteraskonserthus.se 
Tfn: 021-40 36 02, tis-tors Kl. 14-16
Biljettkassan är öppen onsdagar kl. 10-13 
samt 1,5 timme före varje konsert.
Öppettider i övrigt, se konserthusets hemsida.

OBS! Serviceavgift tillkommer normalt vid köp av 
biljetter till våra konserter. 

Kontaktpersoner inom föreningen:
Ordförande: Claes Tillander	 070-580 14 13

	
Vice ordförande: Björn Leander	 070-990 25 99

Kassör: Erik Kristoffersson	 073-663 53 88
Sekreterare: Jan Eriksson	 073-669 15 24
Matrikelförvaltare: Matts Lidhagen	 070-555 88 61
Klubbmästeri:  Barbro Ström	 070-749 39 72
Styrelseledamot: Peter Fredriksson	 070-298 22 77

Medlemsavgift i Jazzens Vänner: 250 kr/år.
Pg 21 37 56 – 0 eller Bg 5335-0203 

www.jazzensvanner.com

claes.tillander@gmail.com

bjorn.leander@gmail.com



Arr: Jazzens Vänner i samarbete med Västmanlandsmusiken och Västerås stad
49:e årgången


